آنها با پخش نظرات خود خواستار اتحاد همه کارگران برای رهایی از چنگال استثمار و استبداد سرمایه داری حاکم بر ملت ها شدند. مراسم امسال روز جهانی کارگر با اجرا و همخوانی سرود انترناسیونال توسط شرکت کنندگان در این مراسم به پایان رسید.

کارگران جهان متحد شوید!

فعالین چریک های فدایی خلق ایران استوانگر - نروژ

۱ مه ۲۰۱۸ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۷